Municipio de Temésachic

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Fecha: 25/05/2023
Hora:  12:36 p. m.

Pagina: 1 de 1

Clasificador por Objeto del Gasto(Capitulo)

Importe

Total

45,419,131.91

1000
2000
3000
4000
5000
6000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

16,017,170.33
7,155,320.00
4,778,708.95
5,645,725.78
379,999.85
11,442,207.00




