

Municipio de Temósachic

Fecha: 25/05/2023 Hora: 12:36 p. m.

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Página: 1 de 1

	Clasificador por Objeto del Gasto(Capítulo)	Importe
	Total	45,419,131.91
1000	SERVICIOS PERSONALES	16,017,170.33
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	7,155,320.00
3000	SERVICIOS GENERALES	4,778,708.95
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	5,645,725.78
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	379,999.85
6000	INVERSION PÚBLICA	11,442,207.00